

---

## Cheltuieli organizare acțiunii consultare, animare-Materiale de promovare si publicitate

I.D.: 88017095

---

Data publicarii	10.10.23	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.333,50 RON - 12.333,50 RON

---

Descriere: Achizitionarea de materiale de promovare si publicitate ce urmează a fi livrate, respectiv: - materiale publicitare cu informații privind finanțarea proiectelor prin PNDR, animare: 1. pliante Informative - machetare realizare grafică, tipărire color, A2 277 buc x 3,5 lei fara TVA/bucata = 969,50 fara TVA; 2. Afise informative - machetare realizare grafică, tipărire color, A2, 24 buc x 30 lei/buc = 720 lei fara TVA; 3. Mape prezentare - machetare realizare grafică, tipărire color, A4, coperta carton color, buzunar interior, cotor 7mm, 277 buc x 11 lei/buc = 3.047 lei fara TVA; 4. Agendă personalizată, 277 x 20 lei/buc = 5.540 lei fara TVA; 5. Pixuri inscripționate metalic, personalizate laser 277 x 5 lei/buc = 1.385 lei fara TVA; - materiale de promovare: 1. 2 roll-up-uri suport aluminiu, tipar color de tip laser 2 x 336 lei/buc = 672 lei fara TVA;

---